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Do 15 listopada 2014 r. można zgłaszać się do
konkursu o stypendium Amelii Earhart. Adresatami konkursu są doktorantki, które
prowadzą badania naukowe w naukach związanych z aeronautyką lub lotnictwem. Dla 35
laureatek konkursu z całego świata organizatorzy przygotowali roczne stypendia po 10 000
dolarów każde. Organizatorem konkursu jest Zonta International.

Do konkursu mogą zgłaszać się doktorantki, które uczestniczkami studiów doktoranckich oraz
prowadzą badania związane z aeronautyką lub lotnictwem. Wnioskodawczyni nie może uzyskać
stopnia naukowego doktora przed kwietniem 2016 r. 

Razem z formularzem zgłoszeniowym należy złożyć następujące dokumenty:

życiorys zgodny ze wzorem podanym w formularzu zgłoszeniowym,●

opis planowanych badań,●

zaświadczenia o ocenach uzyskanych w toku studiowania,●

listę pobieranych dotychczas stypendiów,●

wykaz przyznanych wyróżnień,●

wykaz dotychczasowych publikacji naukowych,●

trzy rekomendacje od profesorów (w tym jedna od opiekuna naukowego).●

Strona internetowa konkursu Amelia Earhart Fellowship

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22402.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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